

#### **GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN** OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER GILGIT-BALTISTAN C&W DEPARTMENT **B&R DIVISION ASTORE**

No.EE-Cash-Ast-1(02)/2024-25

Sept 2024 Dated

### **INVITATION TO BIDS (SSOE)**

Gilgit Baltistan C&W department B&R Division Astore invites sealed bids from well deputed and experienced contractors/firms/JVs under GBPPRA rule 39(a) SINGLE STAGE ONE ENVELOPE procedure, having valid PEC registration renewed up to 30th June, 2025 with relevant

	cate	category/code for the work mentioned below				Closing date and		Opening date & time	
		Name of work	Category/ Code)	Bid security (2%) (RS)	Tender Form cost (RS)	time of bid		of bids.	
	S.#					Date Time		Date	Time
					(13)				
	01.	Pavement of Link road from Farpah to Khodkisht	CE-01/C5	564980	4000	20-Sept-2024	10:00 (AM)	20-Sept-2024	10:30 (AM)
		Dashkin	& above	JU-1700	1500	list to not fulfillment of all			

The bidders shall be screened out in the preliminary checking subject to not fulfillment of all condition, rendered as under: -.

The said application shall be mandatorily accompanied by the following documents.

# **MANDATORY CONDITIONS: -**

- 1) PEC valid registration for CFY (2024-25).
- 2) PEC relevant code and category.
- 3) CNIC of the Prospective bidder/firm.
- 4) Enlistment with procuring Agency.
- 5) Affidavit of No Blacklisting from any organization.
- 6) Renewal receipt for CFY (2024-25).
- Signature of bidder/witness on bidding documents is mandatory.
- 8) Late submission of bid will not be entertained.

# **TERMS & CONDITIONS: -**

- The bid security 2% of Engineers cost estimate in form of Call Deposit issued by a schedule bank of Pakistan in the name of Executive Engineer B&R Division GB C&WD Astore . 1.
- Conditional tenders shall not be accepted. 2.
- In case of firms/ Company/ Joint venture, registered power of attorney and partnership deed in original must be produced for issuance of tender documents. J.V agreement on proper 3. format duly signed by all partners of JV, clearly mentioning share of each partner and lead partner duly attested by Magistrate Ist class shall be mandatory.
- The employer reserves the right to accept or reject any bid and the bidding process and reject 4. all bids with reason therefor (if any)

In case of local holiday, tender shall be opened on next working day without further

Rates quoted below 10% from TS cost shall be Considered as unworkable however,

a). The bidder quoting rate below 10% of TS shall be required to provide along with his bids

an additional performance guarantee of 50% of the deferential amount (Between TS and Bid) in

Shape of CDR from any schedule bank of Pakistan.

b). In case of failure to produces the required differential amount of the bid by the bidder along-with

his bid documents, the bid shall be rejected and security of such bidder shall be forfeited.

- The revised tender policy issued be Works Secretariat vide Notification No.Sec-SO-D-7. 9(28)/2022-23/475 dated 26th January, 2023, and PEC bidding document will be followed.
- The bidders can submit application up to (19th September 2024) during office hours. After that, no application will be entrained. The application will then be scrutinized by the 8. Divisional Procurement Committee and then bidding documents will be issued. The Bid documents will be issued on production of original 2% earnest money (CDR) with its copy attach and treasury receipt challan with cost of tender form as mentioned against each work which can be received from the office of the Executive Engineer B&R Division GB C&W Astore during office hours

Overwriting on bidding document is not allowed and in case of any overwriting/omission is found the bid shall be rejected.

Performance guarantee shall be @ 10% of the contract amount from any scheduled bank/ insurance company having AA rating.

Bids shall be opened in the office of the Executive Engineer B&R Division at Choungrah 11. Colony Astore on above mentioned date and time.

Contractor/bidders are advised to quote the rates on blank spaces of each and every sub 12. head. Items wise rates will not be accepted except the MR items.

This advertisement is also available on PPRA website www.gbppra.org.pk 13.

> (ENGR. ZIA -UR-RAHMAN) **EXECUTIVE ENGINEER**

B&R Division GB-C&WD Astore Phone No. 05817-920200 05817-450140 Fax No.

#### Distribution: -

The Chief Engineer C&W Department Diamer-Astore Division. 1.

The Superintending Engineer C&W Department Diamer-Astore Circle 2.

- The Rezwan Mehmood Director (MIS) Public Procurement regulatory authority Ist 3. floor FBC building near state bank sector G-52 Islamabad Pakistan Ph # 0519205728 Fax # 0519219149 (With request to publish the notice on website)
- **Notice Boards** 4.

5. Office copy.

# سور نمن آف گلت بلتتان از دفتر ایگزیکیو انجینئر بی ایندار دویژن سی ایند د بلیودی استور

טובער נידייפני ט ורייער EE-Cash-Astore-1(02)/2024-25 2الدنمبر: ـ

مورفعه ---- متبر،2024

میندرنوش (ایس ایس اوای)

گلت بلتستان کا بینڈ ڈبلیوڈ بیارٹمنٹ بی اینڈ آر ڈویژن استور مشتداور تجر بہ کارٹھیکیداروں/فرمز/ جوائنٹ و ٹچر زسے بیل شدہ بولیاں نیچ دیئے گئے کاموں کیلئے درکار ہے جو کہ GBPPRA کے اصول (2)39 کے تحت سنگل اپنے ون اینو بیلو پے طریقہ کار کے تحت ہوں ،جن کی (بی ای ک ) کی رجٹریشن 30 جو کہ 2025 تک درست ہواورمتعلقہ کیمگیری/کوڈ ہو۔

کام کانام له این دور در ۱۳۵۰ کارست مواور متعلقه سیمیری / کو و مو								
	بولی کمولنے کی آخری تاریخ	T	ٹنڈرفارم کی قیمت	بولى كەمھانت (RS)%2	لرول	مبرهار		
	اور ونت	آخری تاریخ اور وقت	(Rs)		تقیر پیومنٹ آف لینک روڈ فرام فرا <u>ی</u>	01		
	20-Sept-2024	20-Sept-2024	4000	564980	تاخود کشت دشکن تاخود کشت دشکن		-	
	10:30(AM)	10:00 (AM)					_	

# درخواست گزاروں کے لیے خروری شرائط:

- .1 پاکتان انجینئریگ کونسل کی (2024-25)رجٹریش ہو\_
  - . 2 پاکتان انجینئرینگ کونسل کامتعلقه کودٔ اور کیٹیگری ہو۔
    - 3. اميدوار/فرم كاصل قوى شناختى كارۋ\_
    - 4 محکمت اینڈ ڈبلیو جی بی کے ساتھ رجٹریش ہو۔
  - 5. کی بھی محکے سے بلیک اسٹنگ ندہونے کا حلف نامہو۔
- 6. (Renewal)کے لیے (Renewal)رسیدہو۔
  - . 7. بولی کے دستاویزات پردستخط ہونا ضرور گ ہے۔
  - .8 ديرے جمع كرده بوليوں كو تبول نييس كياجائے گار

# شرا نظوضوابط:

- .1 کسی بھی شیڈول بینک سے کال ڈیپازٹ کی شکل میں بولی کی صانت 2 فیصد کا اصل جمع کرنالازمی ہوگا۔
  - 2. مشروط بوليان قبول نبين كي جائين گيا۔
- . 3 کمپنی/ جوائنٹ وینچر کے صورت میں، اعمل پاورآف اٹارنی اورشراکت داری کے معاہدے کی خلیص شدہ کا پی فراہم کرناضروری ہے۔
  - نریر خطی کو کسی بھی بولی کو تبول یا مستر دکرنے کاحق ہے۔ (اگر کوئی معقول وجہ ہوتو)
    - 5. مقامى تعطيل كى صورت مين، منيذركوا مي، دركنگ ن كھولا جائے گا۔
  - 6. کالاکت سے 10 فیصد سے کم درج کردہ نرخوں کونا قابل عمل سمجھا جائے گا۔ (البتہ)
- (الف)۔ 5/T کے 10 فیصدہ ہم بولی لگا۔ نے والے کوائی بولی کے ساتھ ڈیفرنشل رقم کا 50 فیصد اضافی پرفارمنس گرانٹی (S/T اور بولی کے درمیان) پاکتان کے کسی شیڈول بینک سے کال ڈیپازٹ کی شکل میں بولی کے ساتھ ڈانا ہوگا۔

شق (الف) بر بوراندأ ترف كى صورت ميس بولى كومستر وكياجائ كااورايي بولى دهنده كى سكيع رفى ضبط كرلى جائ كى ..

ر من سیریز بیٹ نوٹیلیکٹن نمبر D-SO-Sec و (28) 475/23-2022 موراد 26 ہزری 2023 وادر کیا ای می اور کی دستاوی کم ال درآ مد کیا جائے گا۔

ے بولی کی دستاویزات 19ستبر 2024ء وفتر کی اوقات کے دوران تک آگیز یکیاوانجیئئر نی اینڈ آر استور آفس سے حاصل کیا جاسکتا ہے،اس کے بعد کوئی بھی درخواست قابل آبول ہیں ہوگا۔ دویا تل پروکیور نمنٹ کمینٹی درخواست کی جارتھ پڑتال کرے گی اور پھر بولی 2 فیصدر قم (CDR) اور شینڈ رفارم فیس جالان کی شکل میں فزاندآفس استور سے بی شدہ اصل رسید بی کرنے کے بعد بولی کا درم ایشو ہوگا۔

ی پولی کے دستاویزات پرکوئی اووررائٹنگ قبول نہیں کی جائے گی۔

ـ 10 پرفارشن گارنی 10 فیصد کی بھی شیرول بینک سے CDR میں بیانشورنس کینی ریڈنگ AA کی شکل میں جمع کرنے ہو تھے۔

.11 بوليان الكَرْكِ عُواجِينَر بي ايند آردُ ويرن آف استوريس مقرره تارخ اوروقت ير كهولا جائے گا۔

. 12. بولی دہندگان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ (Item wise) ریٹ تابل قبول نہیں۔ لبذا (General Abstract) پر ہی ایناریٹ کھیں۔ MR آسٹی ماس شرط سے مشتل ہے۔

. 13. پیاشتهارPPRA کی ویب مائٹ Www.ppra.org.pk پر جمی دستیاب ہے

سيمار المجينر في الرحمٰن ) (المجينر في الرحمٰن ) المجينر في الرحمٰن ) المجينر في الرحمٰن ) المجينر في الرحمٰن )

كايندۇبليودى لېايندار دويزن استور فون نمبر:920200-05817 فيس نمبر:450140

# كا <u>ني بغرض اطنارع و صروري كارواكي</u>:

چيف انجينتري ايند وبليود يارشن ديامر-استور ريجن-

. 2 سپرنتند مگ انجینترس ایند و بلیود بیار شف دیام استور سرکل-

in the interest of the state of

3. رضوان محمود، دُائرَ يكثر (۱۸۱۶) ببلک پروكيورمن ديگوليٹرى اتھار ٹی، پېلافلور، ايف بى بلڈنگ، نيئر اسٹيٹ بينک، بيئر صحاح/5-اسلام آباد پاکستان، فون #051-5728-051 9219149-051 (ويب سائٹ پرنوٹس کی اشاعت کی درخواست کے ساتھ)

4. نوش بوروز

5. آفس کایی